

DODATEK Č. 1

III/41015 Bahnův mlýn – propustek ev. č. 41015-7P ze dne 24. 3. 2022

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: **Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace**

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech

smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.**

se sídlem: Popice 11, 669 02 Znojmo

zastoupený: **Janem Jebáček, jednatelem společnosti**

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75747

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Jan Jebáček

IČO: 29366186

DIČ: CZ29366186

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

se dohodly na následujících ustanoveních:

Článek II. Změna smluvních podmínek

2.1. Na základě geodetického zaměření skutečného stavu se Smluvní strany vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, při této změně budou upravena množství jednotlivých prací na provedenou skutečnost.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy o dílo v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce (dále méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy o dílo je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena díla bez DPH	4 198 606,10 Kč
Méněpráce	- 30 186,00 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	4 168 420,00 Kč
21% DPH	875 368,20 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	5 043 788,20 Kč

Článek III. Ostatní ujednání

- 3.1.** Ostatní ustanovení shora citované smlouvy v aktuálním znění se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2.** Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.
- 3.3.** Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3.4.** Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami).
- 3.5.** Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6.** Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.
- 3.7.** Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.8.** Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.9.** Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- Příloha A1 - Změna soupisu prací SO 201 III/41015 Bahnův mlýn, Propustek ev. č. 410-15 7P

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ve Znojmě

V Jihlavě

.....
Jan Jebáček, jednatel společnosti
Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

.....
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

Nevyčerpané položky-méněpráce

Stavba: III/41015 Bahnův mlýn
Rozpočet: SO 201 Propustek ev.č. 410-15 7P

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			CELKEM				30 186,00
5			Komunikace				4 390,00
65	56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	43,900	100,00	4 390,00
7			Přidružená stavební výroba				10 500,00
74	742Z11		DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽARU NN VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00
75	74E855		ODVOZ ZDEMONTOVANÉHO MATERIÁLU VČETNĚ KABELU NA SKLÁDKU, RECYKLACI NEBO	tkm	50,000	50,00	2 500,00
9			Ostatní konstrukce a práce				15 296,00
80	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	1,700	6 000,00	10 200,00
86	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	1,000	5 096,00	5 096,00